СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «14» ноября 2024 года № 185
с. Новомеловатка

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Меловатского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской
области от 26.11.2020 г. № 19 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, замещающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы
органов местного самоуправления Меловатского

сельского поселения Калачеевского муниципального
района Воронежской области» (в ред. реш. от 14.09.2022 г.

№ 77, от 29.11.2023 г. № 141)
В целях  приведения  нормативных правовых актов Меловатского  сельского

поселения  Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области,  в
соответствие  действующему  законодательству,  Совет  народных  депутатов
Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района

 Р Е Ш И Л:
1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Меловатского  сельского

поселения  Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области  от
26.11.2020  г.  №  19  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников,
замещающих  должности,  не  отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы
органов  местного  самоуправления  Меловатского  сельского  поселения
Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области» (в  ред.  реш.  от
14.09.2022 г. № 77, от 29.11.2023 г. № 141) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Положении:
1.1.1. В пункте 4.3. раздела 4 цифру «3» заменить цифрой «18»;
1.1.2.  В  п.п.  г)  пункта 5.1.  раздела 5  слово «двенадцати» заменить  словом

«восемнадцати».
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципальных правовых

актов  Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района
Воронежской области.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.07.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Меловатского  сельского
поселения И.И. Демиденко